生活状況報告書

以上のとおり、生活状況を報告いたします

    年    月    日

一般社団法人 日本ユニットケア推進センター 御中

      奨学生氏名

学校名、学科、

学 年

ふりがな

氏 名

住 所 〒

学校生活の状況（学業、部活、ボランティア、サークル等、詳細を記入してください。）

来年度、積極的に取り組むこと（詳細を記入して下さい。）

その他（自由に記入して下さい。）

担任等、指導いただいている先生よりコメント 氏名：                   （役職         ）

※進路（特別養護老人ホーム等施設への就労）について、変更はありませんか。 ある  ・  ない

（本人記載） ※毎年度３月３１日までに、「成績証明書」とともに提出してください。